שושנה בהט

מתוך: עם וספר, בטאון ברית עברית עולמית, סדרה מחודשת, חוברת א, אביב תשמ"א / 1981
המאמר מתפרסם כאן באדיבות "ברית עברית עולמית".
המאמר נערך קלות לפי כללי הפיסוק והכתיב המעודכנים.

## שתי גישות לחידושי לשון

הלשון רבת פנים היא. אלה רואים בה כלי שרת להעברת ידיעות, מחשבות, משאלות וכל כיוצא בהן, ואלה רואים בה יצירת תרבות שרוחה של אומה יצוק בה; מעין מולדת, שאינה רק פיסת קרקע כדי לחיות עליה, אלא נושא לאהבה ולשמירת אמונים.